
 

 

5* GENERAL LAVRINENKOV ile 

 

MUHTEŞEM VOLGA NEHRİ’NDE BEYAZ GECELER 

28 Ağustos – 07 Eylül 2026 Tarihleri Arasında 

10 Gece 11 Gün 

Moskova (2 Gece), Uglic, Kuzino, Petrozavodsk, Mandrogi, Valaam, St.Petersburg (2 Gece) 

(Nehir Boyunca Tüm Ekstra Turlar Dahil) 

Dünyanın en büyük ülkesi Rusya, Avrupa’nın en uzun Nehri Volga, Avrupa’nın en 
büyük iki gölü Ladoga ve Onega, Unesco’nun Dünya Kültür Mirası listesinde bulunan 

şehirler, anıtlar, eserler… 
  
Volga Nehri’nde yapacağınız bu yolculukta dünyanın en büyük ülkesini tarihi, kültürü ve coğrafyası 
ile keşfedecek, insanları ile yakından tanışma fırsatı bulacaksınız. Moskova ve St.Petersburg gibi 
Rusya’ya başkentlik yapmış iki büyük ve önemli kenti gezip tanıyacak, nehir boyunca Rus tarihinde 
önemli yere sahip şehir ve kasabaları ziyaret edeceksiniz. 
Gemi seyir halindeyken geceleriniz konserler ve gösteriler ile renklenecek, gündüzleri boş 
vakitlerinizde Rus tarihi, Rus dili, Rus kültürü, el sanatları ve Rus şarkıları hakkında bilgileneceksiniz. 
Güzergah boyunca geçeceğiniz seviye havuzları da bu yolculuğunuzu ilginç kılacaktır. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TUR PROGRAMI 

1.GÜN - ISTANBUL - MOSKOVA 
İstanbul Havalimanı, Dış Hatlar Terminali, Türk Havayolları kontuarında saat 06:00’ da 
buluşma. Check-in ve Pasaport işlemleri sonrası Türk Havayolları’nın TK417 sefer sayılı uçuşu 
ile saat 09:10 ’te Moskova’ya hareket. Yerel saat ile 13:00’da Moskova’ya varışımızı takiben 
panoramik şehir turumuzu gerçekleştireceğiz. Şehir turu sırasında; Leningrad caddesi, 
Tverskaya Caddesi, Parlamento Binası, Bolşoy Tiyatrosu, Lubyanka Meydanı, KGB 
Merkez Binası, Aziz Vasili Kilisesi, Kızıl Meydan, Gum Alışveriş Merkezi, Kurtarıcı 
İsa K ilisesi, Meclis Binası panoramik olarak görülecek yerler arasındadır. 
Turumuzun sonunda otelimize transfer ve akşam yemeği. Geceleme otelimizde.  
 

 

 

 

TARİH LİMAN ÜLKE VARIŞ KALKIŞ 
28.Ağustos MOSKOVA RUSYA (GECELEME OTELIİMIİZDE) 
29.Ağustos MOSKOVA RUSYA (GECELEME OTELIİMIİZDE) 
30.Ağustos GEMIİNIİN MOSKOVA’DAN HAREKETIİ RUSYA *** 14:30 
31.Ağustos UGLIÇ RUSYA 14:00 18:00 

01.Eylül KUZIİNO RUSYA 12:00 15:00 
02.Eylül PETROZAVODSK RUSYA 16:00 21:30 
03.Eylül MANDROGIİ RUSYA 12:00 15:30 
04.Eylül VALAAM RUSYA 08:00 20:00 
05.Eylül ST.PETERSBURG RUSYA (GECELEME OTELIİMIİZDE) 
06.Eylül ST. PETERSBURG RUSYA (GECELEME OTELIİMIİZDE) 
07.Eylül ST. PETERSBURG RUSYA HAVALIİMANINA TRANSFER 



 

2.GÜN  - MOSKOVA 
Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında dileyen misafirlerimizle ekstra, NAZIM HİKMET’ 
in ve Rus tarihine yön vermiş çok sayıda devlet adamı ve sanatçının mezarının 
bulunduğu NOVODEVİÇİ Mezarlığı ve METRO + ARBAT turlarını 
gerçekleştireceğiz. Tur sonrasında otelimize transfer ve akşam yemeği. Akşam yemeği 
sonrasında dileyen misafirlerimizle ekstra IŞIKLAR ALTINDA MOSKOVA turuna 
hereket. Geceleme otelimizde 
 
3.GÜN  - MOSKOVA   
Sabah kahvaltısı sonrasında dileyen misafirlerimizle ekstra olarak gerçekleşecek olan 
“KREMLİN” turumuzu yapıyoruz. Turumuzun ardından limanda bizi bekleyen gemimize 
doğru hareket edeceğiz. Gemiye giriş işlemleri ve kamaralara yerleşmenin ardından gemimiz 
hareket ediyor. Belirtilecek saatte yapılacak bilgilendirme toplantısında; uğranılacak limanlar, 
katedilecek suyolları, seviye havuzlarının çalışma sistemi hakkında bilgiler verilecektir. 
Akşama doğru kaptanın hoş geldiniz kokteylindeyiz. Akşam yemeği ve geceleme gemimizde. 
 
4.Gün - UGLİÇ 
Kahvaltı sonrası gemi içi etkinliklere katılabilir üst güvertede Volga Nehri’nin güzelliklerini 
seyredebilirsiniz. Öğle yemeğinden sonra gemimiz Ugliç’e varıyor. Volga kıyısında bulunan 
bu şirin şehirde yapacağımız ücretsiz Ugliç yürüyüş turunda; Eski Kremlin Meydanı’ndaki 
Transfigürasyon Katedrali ve Korkunç Ivan’ın oğlu Dimitri’nin 9 yaşında iken öldüğü yerde 
yapılmış olan Dimitri Kan Kilisesi görülecek yerler arasındadır. Saat 18:00’da geminin 
hareketi. Akşam yemeği ve geceleme gemimizde. 

5.Gün - KUZİNO  
Gemide kahvaltı sonrası Kuzey Rusya'nın güzel manzaraları eşliğinde, Sukhona ve Yug 
nehirlerinin birleştiği noktada yer alan Kuzino’ya ulaşıyoruz. Tarihi Veliky Ustyug’un hemen 
karşısında, sakinliği ve doğallığıyla öne çıkan bu küçük yerleşim yeri, aynı zamanda Viking 
Nehir Turları’nın önemli duraklarından biridir. Burada mola vererek, isteyen 
misafirlerimizle birlikte otobüsle bölgenin en görkemli yapılarından biri olan Kirillo-
Belozersky Manastırı’na doğru yola çıkıyoruz. Orta Çağ Rus mimarisinin en güzel 
örneklerinden biri olan bu manastır, sadece dini değil, kültürel ve tarihi açıdan da eşsiz bir 
değere sahiptir. Manastır ziyaretimiz sonrası gemimize dönüş ve geminin hareketi. Öğle 
yemeğinin ardından manzaranın tadını çıkarabilir, gemide çeşitli etkinliklere katılabilirsiniz.  
Akşam yemeği ve geceleme gemimizde. 
 
6.Gün – PETROZAVODSK 
Kahvaltı sonrası güverteden Avrupa’nın en büyük ikinci gölü Onega’nın güzelliğini 
seyredebilirsiniz. Öğle yemeğinden sonra saat 17:00’ de gemimiz Karelya Özerk 
Cumhuriyeti’nin başkenti Petrozavodsk’a varıyor. Onega Gölü kıyısında kurulu bu 
şehrin önemli Meydan ve caddelerini keşfe çıkıyoruz. Şehir sakinlerinin boş zamanlarını 
geçirdiği ünlü Onega Rıhtımı ve Gubernator Parkı’da göreceğimiz yerler arasında. Şehir turu 
sonrası merkezde serbest zaman. Daha sonra gemiye dönüş ve geminin hareketi. Akşam 
yemeği ve geceleme gemimizde. 
 
 



 

 
7.Gün - MANDROGİ 
Kahvaltı sonrasında gemide çeşitli etkinliklere katılabilir, güverteden Volga nehrinin 
güzelliklerini izleyebilirsiniz. Gemimiz öğlen 13:30 da Mandrogi’ye varıyor. Rengârenk Rus 
ahşap evlerinin yer aldığı yemyeşil bir köy olan Mandrogi’de serbest zaman. Burada 
açık havada yeşillikler içinde yürüyüş yapabilir, mini hayvanat bahçesini, güzel ahşap binalar 
içinde yer alan hediyelik eşya mağazalarını ve hediyelik eşya atölyelerini ziyaret edebilirsiniz. 
Burada aynı zamanda küçük bir votka müzesi mevcuttur. (Giriş ücretlidir) 18:30 da geminin 
hareketi. Gemimiz Rusya’nın kuzey ormanları arasında seyir halindeyken güzel manzaranın 
tadını çıkarabilirsiniz. Akşam yemeği ve geceleme gemimizde. 
 
8.Gün – VALAAM 
Gemide sabah kahvaltısı sonrası Valaam’a varıyoruz. Avrupa’nın en büyük gölü 
Ladoga’nın kuzeyinde yer alan Valaam takım adaları doğası ve tarihi manastırlarıyla 
sıradışı bir güzelliğe sahip. Takımadaların en büyüğü Valaam’da yürüyerek 
yapacağımız turda 14. Yüzyıldan kalan tarihi yapıları ve adanın müthiş doğal 
güzelliklerini keşfedeceğiz. Valaam, Ortodoks hıristiyanlık açısından oldukça önemli bir 
yere sahip. Bir çok tarihsel olaya tanıklık etmiş olan Ada’nın ve bölgenin tarihi, 
buradaki Manastır ve dini merkezler ile ilgili bilgiler edineceğiz. Gezi sonrası gemiye 
dönüş ve  geminin hareketi. Bu gece Kaptanın Gala Yemeği ile ağırlanacaksınız. Geceleme 
gemimizde. 
 

9.Gün - St. PETERSBURG  
Kahvaltı sonrası saat 09:00’da St. Petersburg’a varış. Gemiden çıkış işlemleri sonrası özel 
aracımız ile yapacağımız ücretsiz St.Petersburg panoramik şehir turunda; Alexandr 
Nevski Manastırı, Nevski Prospekt caddesi, Kont Strogonof Sarayı, Saray Meydanı, 
Kışlık Saray, St Isaac Katedrali, Smolnıy Manastırı, Aniçkov Sarayı ve Köprüsü, 2. 
Alexandr Kan Kilisesi görülecek yerler arasındadır. Arzu eden misafirlerimiz için 
ekstra olarak gerçekleşecek “Hermitage Müzesi” ve yine arzu eden misafirlerimiz 
için ekstra olarak gerçekleşecek “Kanal Turu” yapılacaktır. Sonrasında otelimize 
transfer, odalara yerleşme. Akşam yemeği ve geceleme otelimizde. 
 
10.Gün - St. PETERSBURG  
Kahvaltı sonrası dileyen misafirlerimiz için ekstra olarak düzenlenecek “Peterhoff Parkı, 
Puşhkin Kasabası ve Katerina Sarayı” turları gerçekleşecektir. Tur sonrası otele 
dönüş. Akşam yemeği ve geceleme otelimizde. 
 
11.Gün - St. PETERSBURG 
Kahvaltı sonrası otelden ayrılıyor ve St Petersburg havalimanına doğru yola çıkıyoruz. Check 
in ve pasaport işlemleri sonrası dönüş uçuşu ve turumuzun sonu.   
 
 
 
 



 

FİYAT LİSTESİ (KİŞİ BAŞI) 
KATEGORİ FİYAT 

ANA GÜVERTE COMFORT KABİN (AÇILIR PENCERELİ) 2600 Eur 
ORTA GÜVERTE GERÇEK BALKONLU PREMIUM KABİN 2800 Eur 
ÜST GÜVERTE GERÇEK BALKONLU  PREMIUM KABİN 2950 Eur 

TEK KİŞİ FARKI 1600 Eur 
3. KİŞİ ÇOCUK (2-11 YAŞ ARASI)  1500 Eur 

 

FİYATLAR İKİ KİŞİLİK KABİNLERDE KİŞİ BAŞI FİYATLARDIR. 

GEMİDE ÜÇ KİŞİLİK KABİN YOKTUR.  ÜST GÜVERTEDE İKİ KİŞİLİK KABİNLERE 
ÇOCUK İÇİN AÇILIP KAPANABİLEN EKSTRA YATAK KONULABİLMEKTEDİR. 
EKSTRA YATAK KONMUŞ KAMARALARDA HAREKET ALANI SINIRLIDIR. 

 

Ödenmesi Gereken İlave Ücretler (Kişi Başı): 

Online Elektronik Vize Ücreti (Kişi başı) 100 Euro 

Gemi Personeli Servis Ücreti (Kişi Başı) havaalanında toplanır 80 Euro 

Yerel Rehber ve Şoför Bahşişleri (Kişi Başı) havaalanında toplanır 70 Euro 

 

*** ZAHMETSİZ ELEKTRONİK VİZE İMKANI*** 

*** YEŞİL PASAPORTA VİZE UYGULAMASI BULUNMAMAKTADIR *** 

Belirtilen Fiyata Dahil Olan Hizmetler; 

 THY ile İstanbul Havalimanı – Moskova / St.Petersburg – İstanbul Havalimanı arası ekonomi 
sınıfı uçak bileti 

 5* General Lavrinenkov gemisinde TAM PANSİYON kabin konaklaması (Tam pansiyon 
servis hizmeti gemiye biniş günü Akşam yemeği ile başlayıp, gemiden iniş günü kahvaltı ile 
son bulmaktadır) 

 2 gece Moskova’da 4* yıldızlı otelde yarım pansiyon konaklama. 
 2 gece St. Petersburg’da 4* yıldızlı otelde yarım pansiyon konaklama. 
 Moskova Panoramik Şehir Turu (Yarım gün) 
 St.Petersburg Panoramik Şehir Turu (Yarım gün) 
 Nehir güzergahında uğranılan limanlardaki turlar 
 Programda belirtilen havalimanı transferleri 
 Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti  
 Gemide valiz taşıma hizmeti 
 Gemide Hoş geldiniz kokteyli ve Kaptanın Gala Yemeği 
 Gemide tüm yemeklerde çay ve kahve servisi  
 Gemideki Konser, gösteriler, kültür dersleri ve etkinlikler (Rusça dil dersi, Rus şarkıları dersi, 
Rus   Dansları dersi, Rus mutfağı, Rus Halk sanatları, kostümleri ve ahşap hediyelik eşyaların 
tarihçe ve yapılışları hakkında bilgi) 



 

Belirtilen Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler; 

 Gemi personeli servis ücreti (Kişi başı: 80 Euro) havalimanında toplanır 
 Yerel rehber ve şoförlere verilecek bahşişler (Kişi başı: 70 Euro) havalimanında toplanır 
 Gemide alkollü, alkolsüz içecekler ve kapalı şişe suyu 
 Programda belirtilmeyen turlar  
 Seyahat Sağlık ve İptal sigortası (Tüm yolcularımızın, sağlıkla ilgili bir iptal 
durumunda mağdur olmamaları için seyahat sağlık sigortası yaptırmalarını 
öneririz.) 

 Vize Ücreti: Rusya umuma mahsus (normal) pasaportlara vize uygulamaktadır. Volga 
Turu’na katılım için ONLINE ELEKTRONİK VİZE alınması gerekmektedir. Vize ücreti kişi 
başı (100 Euro) Yeşil pasaporta vize gerekmemektedir. Pasaport tipi ayrımı yapılmaksızın, 
Rusya’ya giriş için tur bitiminden itibaren en az 6 ay geçerliliği olan ve hiçbir şekilde 
zedelenmemiş, dikişlerinde herhangi bir sökülme olmayan pasaport gereklidir. 

 Yurt dışı çıkış harcı 

 

EKSTRA TURLAR (Kişi Başı) 

Işıklar Altında Moskova Gece Turu (65 Euro)  ; 
Moskova akşamları bambaşka bir kimliğe bürünür. Özellikle yaz aylarında tam kararmayan hava 
Moskova akşamlarına ayrı bir güzellik ve tat katar. Akşam saatlerinde görkemli binalar üzerine 
yansıyan ışıklarla, şehir adeta bir masal kentine dönüşür.  
Kremlin Turu (75 Euro)     ; 
Moskova’nın kurulduğu noktada ve şehrin ilk yapılarından olan Kremlin, Tarih boyunca Rus çarlarına ve 
Sovyetler Birliği’nin liderlerine ev sahipliği yaptı. Günümüzde Rusya Devlet Başkanının çalışma ofisi 
buradadır. Dünyanın en büyük çanı ve en büyük topunun sergilendiği, ülkenin en önemli merkezlerinden 
Kremlin aynı zamanda Rusya’nın en önemli sembollerinden biridir. Bu gezide duvarların arkasında bir 
zamanlar yasak olan bölgeye girerek, dünyanın en büyük topu ile en büyük çanını görecek, Rus Ortodoks 
dünyasının dini merkezi sayılan Katedraller Meydanı’nda Ana Katedral ile bir hanedendanlığın son 
bulduğu hikayenin kahramanı velihat Küçük Dimitri ve Ruriklerin mezarlarının bulunduğu Baş Melek 
Mikhail Katedrali’ni ziyaret edeceğiz.  
Novodeviçi (Nazım Hikmet) ve Metro + Arbat Turları (75 EUR)  ; 
Novodeviçi, Rus tarihinde önemli şahsiyetlerin, sanatçıların, bilim ve devlet adamlarının gömüldüğü en 
önemli kabristanlardan biridir. Güzel bir gölün kıyısında bulunan Novodeviçi’de Nazım Hikmet’in mezarı 
da bulunuyor. 
Sovyet Rusya’nın ihtişamını sergilemek amacıyla tablolar, heykeller ve değişik süslemelerle adeta bir 
müze görünümünde olan ünlü Moskova Metrosu dünyanın en güzel metrosu olarak 
nitelendirilmektedir.  
Trafiğe kapalı olan Arbat Sokağı Moskovalıların boş zamanlarında gezip dinlendiği yerlerin başında 
gelir. Sanatçılar değişik eserlerini burada sergilerler. Hediyelik eşyaların satıldığı tezgâhlar ve mağazaları 
gezebilir, şirin kafelerde yorgunluk atabilirsiniz. Rus edebiyatının Babası sayılan Aleksandr Puşkin ve eşi 
Natalya’nın bir dönem yaşadıkları ev de Arbat Sokağındadır.  
Hermitage Turu  (75 Euro)     ; 
Dünyanın sayılı Müzelerinden Hermitage bir dönem Rus Çar ve Çariçelerinin resmi ikametgahıydı. Büyük 
Katerina’nın toplamaya başladığı kolleksiyonlar ile temelleri atılan müze bugün dünyanın en göz alıcı 
sanat eserlerini bünyesinde barındırıyor. Hermitage gezimizde tarihe bir yolculuk yapacak, Barok 
Mimarisi’nin harikulade örneği olan saray kompleksinin en önemli binalarını, odalarını ve dünyanın sayılı 
sanat eserlerini görme imkanına sahip olacağız.  
 



 

Kanal Turu (İkramlı) (75 Euro)    ; 
Kuzeyin Venedik’i diye adlandırılan St. Petersburg 50’ye yakın irili ufaklı ada üzerine kurulmuştur. Bu 
adaların arasında bulunan kanal ve nehirlerde yapılan tekne turunda bu güzel şehrin bir başka yüzünü 
şampanya ve votkalarınızı yudumlayarak keşfetmenin keyfine varacaksınız. 
Puşkin (Tsarskoye Selo) + Katerina Sarayı + Şuvalovka Köyü + Peterhof Park ve Bahçeleri 
- Şuvalovka’da çifltik  restoranında Öğle Yemekli (140 EUR)   
St. Petersburg’un civarında birbirinden güzel kasabalar ve köyler bulunur. Bunların arasında kuşkusuz 
en ünlüleri Puşkin ve Peterhoftur.  Puşkin Kasabası çarlık döneminde çar ve ailesinin yaz aylarını 
geçirdiği yerdi. Eski ismi Tsarskoye Selo Çar Köyü anlamına gelir. Burada bulunan çar ailesinin yazlık 
ikametgâhı Katerina Sarayı iç dekorasyonu ve güzelliğinin yanında dillere destan amber odasıyla 
görülmeye değer. İkinci Dünya Savaşı sırasında Naziler tarafından karargâh olarak kullanılan saray 
savaşın bitiminde tahrip edilmiş ve amber odasındaki amberler sökülerek götürülmüş. Savaştan sonra 
restore edilen sarayda ünlü Amber Odası da büyük gayretler sonucu ziyarete açık.  
Şuvalovka, Peterhof yolu üzerinde bulunan küçük bir yerleşim merkezi. Burada bulunan bir çiftlikte 
öğle yemeğimizi alacağız. Şehre 30 km uzaklıkta bulunan Baltık Denizi Kıyısındaki Peterhoff’da Çar 
1.Petro tarafından inşa edilen yazlık sarayın eşsiz bahçesi, güzelliği ve görkemiyle, 150’yi aşkın altın 
kaplama fıskiye ve çeşmeleriyle ziyaretçileri hayranlık içinde bırakıyor. Park gezisi sonunda Fin 
Körfezini ve St. Petersburg’un silüetini izleyebilirsiniz.  

 

ÖNEMLİ BİLGİLENDİRME 
 

 Gemi, havayolu şirketi, tren firmasının yapacağı saat, tarih ve güzergah 
değişikliklerinden firmamız sorumlu olmayacaktır.  

 
 Gemi, havayolu ve tren firması bu değişiklikleri yapma hakkını kendisinde saklı tutar. 

 
 Seyahate ilişkin belgeler ve uçak biletleri seyahate 48 saat kala misafirlere iletilmektedir. 

Katılımcılar bu biletleri ve detayında yer alan bilgilendirmeleri okumak ve kontrol etmekle 
yükümlüdür. 
 

 Nehir su seviyeleri, liman şartları değişimi, hava durumu ve öngörülemeyen durumlar 
nedeniyle gemi firması programda değişiklik yapma hakkına sahiptir. Buna göre gidilecek 
limanlar, limanlara varış ve hareket saatleri nehir trafiğine göre değişebilir.  
 

 Tura katılım için acentemiz tarafından bildirilen saatlerde belirtilen havalimanında ya da 
geminin yanaşacağı limanda hazır bulunmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında 
tamamlamayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında tamamlayan ancak uçağa ya 
da gemiye binemeyen yolcuların seyahati gerçekleştirememelerinden acentemiz sorumlu 
değildir. Uçağı ya da gemiyi kaçıran yolcuların tura dahil olmaları için gerekli olacak gidiş 
dönüş yeni uçak biletleri ya da gemiye ulaşabilecekleri limana ulaşımları ve gidilecek 
bölgedeki transferlerine dair oluşacak tüm masraflar kendilerine aittir. 
 

 Gemilerin limandan ayrılış saatleri ile ilgili bilgiler gemi içerisinde anons ya da bilgi 
panoları ile duyurulmaktadır. Misafirler bu bilgileri takip etmekle yükümlüdür. Gemi 
kalkışının kaçırılması durumunda gemiye farklı bir limandan binerek seyahate devam 
etmeleri için ya da seyahati yarıda keserek geri dönüşleri için oluşacak olan tüm 



 

masraflar yolcuya aittir. Seyahatin yarıda kesilmesi durumunda tur ücreti iadesi 
yapılamaz. 
 

 Yurt dışı gezilerinde seyahatin bitiş tarihinden en az 6 ay süreli ve Yasal olarak geçerli 
pasaport olması mecburidir. Yolcu pasaportlarının hasar 
görmemiş/yıpranmamış/yırtılmamış olması boş vize sayfası olması zorunludur. Yolcuların 
gidilecek ülkelere giriş için gerekli olan yasal yükümlülükleri yerine getirmeleri zorunludur. 
Bu kurallara uyulmaması durumunda havalimanlarında yolcuların uçuşa alınmaması sonucu 
doğan zararlardan yolcularımız bizzat sorumludur. 
 

 Tura iştirak eden yolcuların, şahsi eşyaları, çantaları, valizleri kendi sorumluluğunda olup, 
unutulan/kaybolan/çalınan eşyalardan acentemiz sorumlu değildir. Unutulan eşyaların 
bulunması durumunda Ülkeye ve/veya kişiye ulaştırılması sırasında yapılan masraflar eşya 
sahibine aittir. 
 

 Gemide tam pansiyon konaklama birinci gün akşam yemeği ile başlar, son gün kahvaltı ile 
sona erer. 
 
 
 

 Rusya’da önceden haber verilmeksizin devlet tarafından müze, ören yerleri ve şehir ana 
meydan ve arterleri kapatılabilmektedir. Bu durumda planlanmış olan turlarda (şehir turu, 
ekstra tur) değişiklik ve iptal hakkı gemi yönetiminin ve rehberin inisiyatifindedir. Bu durum 
önceden öngörülemez. 
 

 Ekstra tur otobüsleri sadece ekstra tura katılmış misafirler içindir ve turlara katılmayan 
misafirler bu otobüslerden yararlanamazlar. 
 

 Moskova ve St. Petersburg'daki turlar ve ekstra turların program ve günleri, müze ve ören 
yerlerine bağlı olarak değişebilir. Bazı turlar kombine olarak yapılabilir. 

 
 

İptal Şartları; 

 Tur hareket tarihinden 90 gün öncesine kadar CEZASIZ İPTAL hakkı (Tur hareket 
tarihinden 90 gün öncesine kadar cezasız iptal hakkı sadece gemi kısmı için geçerlidir. Uçak 
bileti kesintileri ayrıca yansıtılacaktır) 

 89 gün – 60 gün arası %50 ceza uygulanır! 
 59 gün – 45 gün arası %80 ceza uygulanır! 
 44 gün ile tur hareket günü arası %100 ceza uygulanır 
 

 

 

 

 



 

GENERAL LAVRINENKOV TEKNİK ÖZELLİKLERİ 

 

Orta ve Üst Güvertede Bulunan Gerçek Balkonlu Kabin 

 

Net 15 m2 kabin,  net 6m2 balkon bulunmaktadır. 
Sıcak/Soğuk havalandırma, Banyo (Lavabo,duş ve tuvalet), Elektrik priz (220V), Gardrop  

Mini buzdolabı, Televizyon, Kasa, Saç kurutma makinesi  
 

 

 

Teknik Bilgiler : 
Uzunluğu         : 129 metre 
Genişliği          : 16,7 metre 
Derinliği          : 3 metre 
İnşa yılı           : 1990 
Renovasyon     : 2021 
Kamara sayısı   : 96 
Yolcu sayısı      : 192 kişi  
Sürat               : 25,5 km/saat 

Kabin Donanımları: 
Sıcak/Soğuk havalandırma    
Banyo (Lavabo,duş ve tuvalet)  
Elektrik priz (220V)  
Gardrop  
Mini buzdolabı  
Televizyon  
Kasa  
Saç kurutma makinesi  
Yatak ölçüleri(cm): 160x200 (Her biri 80x200 
ayrılabilir iki yatak) 

Kamara Ölçüleri: 
Ana Güverte Comfort: 13 m2  
Premium Balkonlu: 15 m2 + 6m2 Balkon 

Gemi Donanımları:  
1 Restaurant  
2 Bar - 60 ve 120 kişilik (120 kişilik Bar aynı zamanda konferans ve gösteri salonu olarak 
da kullanılmaktadır) 
Doktor odası  
Kuru Temizleme ve çamaşır hizmeti (ücretlidir) 
Hediyelik Eşya Mağazası 



 

Ana Güvertede Bulunan ve Penceresi Açılabilen Kabin 

 

Net 13 m2 kabin 
Sıcak/Soğuk havalandırma, Banyo (Lavabo,duş ve tuvalet), Elektrik priz (220V), Gardrop  

Mini buzdolabı, Televizyon, Kasa, Saç kurutma makinesi  
 


